Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 13, de 21 de Fevereiro de 2018
Direção do IMESA

Nomeia coordenador do Curso
Preparatório para o Exame de

Suficiência do CFC - Conselho
Federal de Contabilidade

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte portaria :

Artigo 1°: Nomeia o professor Luciano José Merlin, como coordenador do
Curso Preparatório para o Exame de Suficiência do CFC - Conselho Federal
de Contabilidade, no período de 21/02/2018 a 20/12/2018.

Artigo 20
: Aprova uma jornada de 09 horas mensais para o desenvolvimento do

trabalho.

Artigo 30
- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário .

Prof. Me. Edua
Diretor do IMES

J:\imesaISecretaria do IMESA\PortariaslPortarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1 055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femanel.com.br